

ÇENET: “LİDERİMİZİN DUASI ONUR VERDİ”

MHP Osmaniye Merkez İlçe Başkanı Bilal Çenet, Genel Başkan Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret ederek teşkilat çalışmalarını aktardı. Ziyarete, Bahçeli'nin Osmaniye teşkilatından memnuniyet duyduğu belirtilirken, Çenet, ziyareti hem teşkilat motivasyonu hem de parti çalışmaları açısından büyük bir güç kaynağı olarak değerlendirdi.

19 OCAK 2026 PAZARTESİ YIL:23 SAYI: 4442

FIYATI 7 TL - SURELİ YAYIN
www.sabirgazetesi.com

SABOR



Sayfa 3



KARNESİNİ ALAN O DÖNERCİYE KOŞTU

DÖNERLER BEDAVA!

Toprakkale'de takdir belgesi alan öğrencilere Gurme Döner'den 3 gün boyunca ücretsiz döner ve ayran ikramı. Esnaftan eğitime anlamlı destek. Osmaniye'nin **Toprakkale ilçesinde** karne sevinci bu kez dönerle taçlandı.

Sayfa 2



Mehmet Maraşanlı Yazıyor

TATİLİN KOÇLUK REHBERİ: DİNLEN, YENİLEN, DÖNÜŞ

Sayfa 2

ELLEK'E DOĞALGAZ SEVİNCİ



Sayfa 5

Ellek Belediyesi, tarihi ilk doğalgaz bağlantısını gerçekleştirdi. Başkan Abbas Yeşildemir ve protokol üyelerinin katıldığı törende, Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy'un verdiği söz hayata geçti.

YARBAŞI BELDESİ'NDE İLK DOĞALGAZ TÖRENİ İLK ETAPTA 3 HANE, SIRADA 200 HANE VAR!



Sayfa 7

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yarbaşı Beldesi'nde doğalgaz, düzenlenen “ilk gaz verme töreni” ile ilk kez kullanılmaya başlandı. İlk etapta **3 haneye doğalgaz verilirken**, altyapısı tamamlanan hat üzerinden **yaklaşık 200 hanenin daha** kısa süre içerisinde doğalgazla buluşturulacağı bildirildi.

BAŞKAN AKSOY: “SÖZ VERDİĞİMİZ PROJEYİ GERÇEKLEŞTİRMENİN GURURUNU YAŞIYORUZ”

Yarbaşı Belediye Başkanı **Ökkeş Aksoy**, beldede doğalgazın ilk kez yanmasının “günlük hayatı doğrudan etkileyen” bir hizmet olduğunu belirterek, süreçte katkı sunan isimlere teşekkür etti.

Aksoy konuşmasında; Yarbaşı'nın stratejik ve lojistik konumuna dikkat çekerek beldenin “**bölgenin parlayan yıldızı**” olma hedefi doğrultusunda adım adım ilerlediğini ifade etti.

MİLLETVEKİLİ SEYDİ GÜLSOY: “HANIM ABLALAR 'DOĞALGAZ İSTİYORUZ' DEDİ, SÖZ VERDİK”

Osmaniye Milletvekili **Seydi Gülsoy** da törende yaptığı konuşmada, doğalgaz sürecinin sahada gelen talep ve geri bildirimlerle şekillendiğine dikkat çekti. Milletvekili, geçmişte Yarbaşı'na uğradıkları bir akşamda vatandaşların özellikle de kadınların “doğalgaz” talebini dile getirdiğini anlatarak, bugün gelinen noktayı “verilen sözün yerine gelmesi” olarak değerlendirdi.

İL BAŞKANI BINBOĞA: “SÖZ DEĞİL, İCRAATIN PEŞİNDEYİZ”

Binboğa; seçim döneminde verilen sözlerin takip edildiğini ve kısa süre önce temel atma sürecinin tamamlandığını hatırlatarak, ilk etapta 3 hane ile başlayan sürecin bu ay içerisinde genişleyerek **200'ün üzerinde haneye** ulaşmasının hedeflendiğini ifade etti. Binboğa konuşmasında, teşkilat çalışmalarının ilçeler, beldeler, mahalle ve köyler ölçeğinde devam ettiğini belirtti.



Resul Özül Yazıyor

UYUŞTURUCU KRİZİ SESSİZ TEHDİT VE ATIK SULARIN SESİ



OSMANİYE VALİSİ YILMAZ “GÖNLÜMÜN YARISINI OSMANİYE'DE BIRAKTIM”

HİZMETTE ÖNCELİK İNSAN

Osmaniye Valiliği görevini başarıyla yürüten **Vali Dr. Erdiç Yılmaz**, Eskişehir Valiliği'ne atanmasının ardından düzenlenen görkemli bir veda programıyla hemşehrileriyle veda etti. Osmaniye'de yaklaşık altı yıl boyunca görev yapan Vali Yılmaz, şehre ve vatandaşlarına olan sevgisini duygusal bir konuşmayla ifade etti.



Sayfa 3

YUSUF CEBİ GENÇLERLE SAHADA BULUŞTU



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü **Yusuf Cebi**, yapımı tamamlanan Kadırlı 1 Nolu Sentetik Futbol Sahası'nda incelemelerde bulundu. İncelemeler sırasında sahaya gelen genç sporcularla bir araya gelen Cebi, gençlerle birlikte penaltı atışları gerçekleştirerek sahayı denedi. Cebi, gençlerin spora yönlendirilmesi ve modern tesislerde antrenman yapabilmelerinin önemine dikkat çekti. **ERSİN ŞİMŞEK**



OSMANİYE'YE ULAŞIMDA DEV YATIRIM 2026'DA MİLYARLIK PROJELER HAYATA GEÇİYOR

OSMANİYE HIZLI TREN AĞININ MERKEZİNDE

Bakan Uraloğlu'nun verdiği bilgilere göre, **Mersin-Adana-Osmaniye-Gaziantep Yüksek Standartlı Demir Yolu Projesi** için 2026 yılında 21 milyar 574 milyon lira yatırım ödeneği ayrıldı.

2026 ulaştırma yatırımları kapsamında Osmaniye'yi kapsayan Mersin-Adana-Osmaniye-Gaziantep ep demir yolu projesine 21,5 milyar lira ayrıldı. Osmaniye ulaşımında stratejik merkez oluyor. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı **Abdulkadir Uraloğlu**, 2026 yılı merkezi yönetim bütçesi kapsamında ulaştırma ve haberleşme sektörüne **508 milyar lirayı aşkın kamu yatırımı** ayrıldığını açıkladı.



**Mehmet
Maraşanlı
Yazıyor**

TATİLİN KOÇLUK REHBERİ: DİNLEN, YENİLEN, DÖNÜŞ

Bir eğitim döneminin daha final çizgisine ulaştık. Defterler kapandı, sınıflar sessizleşti. Şimdi, koçluk perspektifinden bakıldığında en kritik süreç başlıyor: Stratejik Ara Dinlenme.

Önce velilere sesleniyorum: Karne, bir yargı belgesi değil, bir "performans verisi"dir. Notlar, çocuğunuzun değerini değil, onun öğrenme sürecindeki deseni yansıtır. Koçluk yaklaşımının özü, bu veriyi eleştiri için değil, geleceği inşa etmek için kullanmaktır.

İLK ADIM: GÜVENLİ LİMAN İNŞASI

Tatilin ilk 48 saati, ilişkiniz için belirleyicidir. "Neden bu not?" sorusu, savunma mekanizmasını tetikler. Onun yerine, "Bu dönem senin için en öğretici neydi?" diye sorun. Cevap, size notlardan çok daha değerli bir içgörü sunacaktır. Başarıları büyük bir şevkle kutlayın. Eksiklikleri ise "birlikte aşacağımız bir sonraki basamak" olarak çerçeveleyin. Unutmayın, güvenli bir bağ, tüm gelişimin temelidir.

İKİNCİ ADIM: ZİHNİN ÇAPRAZ , ANTRENMANI

Gerçek dinlenme, hiçbir şey yapmamak değildir. Farklı şeyler yapmaktır. Okul döneminde yoğun çalışan analitik zihni dinlendirmenin yolu, yaratıcılık, fiziksel hareket ve duygusal keşif kanallarını açmaktır. Burada pratik bir formül öneriyorum: 3T Kuralı.

1. Toprak: Doğaya temas. Parkta yürüyüş, ağaç dikmek, sahilde kumla



oynamak.

2. Takım: Ailece, ekransız, kaliteli bir etkinlik. Bir yemek pişirmek, bir puzzle tamamlamak.

3. Tasarım: Üretmek. Resim, basit bir marangozluk, bir hikaye yazmak veya bir video günlüğü tutmak.

Bu üçlü, beynin farklı loblarını besleyerek bütüncül bir yenilenme sağlar.

ÜÇÜNCÜ ADIM:

**MERAKİ
SERBEST**

BIRAKMAK

Okul müfredatı bir haritadır. Tatil ise keşif için sınırsız bir okyanustur. Çocuğunuzun ilgisini çeken bir konuyu (uzay, dinazorlar, robotlar, açıcılık) belirleyin ve bu konuyu birlikte derinlemesine araştırın. Bir müzeye gidin, bir kütüphanede ilgili kitapları karıştırın, konunun uzmanı bir tanıdığınızla sohbet edin. Amacınız öğretmek değil, birlikte öğrenmek olsun.

DÖRDÜNCÜ

ADIM: EBEVEYN

OLARAK ŞARJ OLMAK

Değerli veliler, en sık gözden kaçan gerçek şu: Boş bir pille kimseye şarj veremezsiniz. Siz tükenmişseniz, etkili destek sunamazsınız. Bu tatil, çocuğunuz kadar sizin de nefes alma hakkınız. Kendi hobilerinize, sessiz okuma saatlerinize, eşinizle baş başa geçireceğiniz zamana izin verin. İzin isteyin değil, izin verin. Dinlenmiş ve mutlu bir ebeveyn, çocuğa en iyi öğretmenden daha fazlasını verir.

GEÇİŞ PLANI: SON PERDE

Tatilin son üç günü, yumuşak bir geçiş için planlansın. Uyku saatleri kademeli olarak düzene sokulsun. Birlikte okul alışverişi yapılınsın, çalışma köşesi düzenlensin. Yeni dönem için üç küçük, olumlu ve ulaşılabilir hedef belirlensin. "Bu dönem daha iyi olacağım" değil, "Bu dönem matematik dersinden her hafta bir soruyu öğretmene sormayı hedefliyorum" gibi.

SON SÖZ YERİNE BİR HATIRLATMA:

Kıymetli öğrenciler, yoruldunuz ve başardınız. Bu mola, sadece uyumak için değil, kendinizi yeniden keşfetmek için. Değerli veliler, sizler bu yolculuğun kılavuzlarıdır. Kılavuzun yolu bilmesi için de ara sıra haritaya bakmaya, suyunu içmeye ihtiyacı vardır.

Hepinize, anılarla dolu, nefes aldırın ve ilham veren bir tatil diliyorum. Yeni döneme, birlikte büyümüş olarak dönmek üzere.

OSMANİYE'YE ULAŞIMDA DEV YATIRIM 2026'DA MİLYARLIK PROJELER HAYATA GEÇİYOR



KARNESİNİ ALAN O DÖNERCİYE KOŞTU DÖNERLER BEDAVA!

Toprakkale'de takdir belgesi alan öğrencilere Gurme Döner'den 3 gün boyunca ücretsiz döner ve ayran ikramı. Esnaftan eğitime anlamlı destek. Osmaniye'nin **Toprakkale ilçesinde** karne sevinci bu kez dönerle taçlandı. **Takdir belgesi alan öğrenciler**, Atatürk Caddesi çarşı içinde hizmet veren **Gurme Döner**'in başlattığı kampanya sayesinde karne mutluluğunu ücretsiz dönerle yaşadı. İşletmenin, **3 gün boyunca takdir alan öğrencilere ücretsiz döner ve ayran** ikram edeceğini duyurması ilçede büyük ilgi gördü.

Karne dağıtımının ardından kampanya haberini alan öğrenciler, soluğu Gurme Döner'de aldı. Tavuk döner ve ayran ikramıyla karşılanan öğrenciler, hem başarılarının karşılığını aldı hem de **15 günlük yarıyıl tatiline keyifli bir başlangıç**

yaptı. İşletme önünde zaman zaman yoğunluk oluştu. Gurme Döner'in sahibi **Ümit Yıldız**, kampanyanın amacının öğrencileri eğitime teşvik etmek olduğunu vurguladı. Yıldız, "Takdir belgesi alan öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. Onları ve ailelerini üç gün boyunca ücretsiz döner ve ayran ikramımızdan faydalanmaya bekliyoruz. Eğitim her şeyden önce gelir." ifadelerini kullandı.

VELİLERDEN VE ÖĞRENCİLERDEN TEŞEKKÜR

Kampanyadan memnun kalan öğrenciler ve veliler, bu anlamlı destek için işletme sahibi Ümit Yıldız'a teşekkür etti. İlçede **takdir toplayan uygulama**, yerel esnafın eğitime verdiği desteğin **güzel bir örneği** olarak değerlendirildi.

ERSİN ŞİMŞEK

2026 ulaştırma yatırımları kapsamında Osmaniye'yi kapsayan Mersin-Adana-Osmaniye-Gaziantep demir yolu projesine 21,5 milyar lira ayrıldı. Osmaniye ulaşımında stratejik merkez oluyor.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı **Abdulkadir Uraloğlu**, 2026 yılı merkezî yönetim bütçesi kapsamında ulaştırma ve haberleşme sektörüne **508 milyar lirayı aşkın kamu yatırımı** ayrıldığını açıkladı. Açıklanan yatırım programında **Osmaniye'yi doğrudan ilgilendiren demir yolu projeleri** dikkat çekti.

OSMANİYE HIZLI TREN AĞININ MERKEZİNDE

Bakan Uraloğlu'nun verdiği bilgilere göre, **Mersin-Adana-Osmaniye-Gaziantep Yüksek Standartlı Demir Yolu Projesi için 2026 yılında 21 milyar 574 milyon lira** yatırım ödeneği ayrıldı. Proje tamamlandığında Osmaniye, Akdeniz ile Güneydoğu Anadolu arasında **yük ve yolcu taşımacılığında stratejik bir geçiş noktası** haline gelecek.

Uraloğlu, demir yolu yatırımlarının hem bölgesel kalkınmaya hem de sanayi ve ticaret hacmine büyük katkı sağlayacağını belirterek, "Demir yolunda yük ve yolcu taşımacılığını geliştirerek Türkiye'yi uluslararası lojistik koridorların merkezine taşımayı hedefliyoruz. Osmaniye bu vizyonun önemli ayaklarından biridir."



ifadelerini kullandı.

OSMANİYE EKONOMİSİNE CAN SUYU

Mersin Limanı'ndan başlayarak Adana ve Osmaniye üzerinden Gaziantep'e uzanacak hat sayesinde;

Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi'nin lojistik kapasitesi artacak,

Tarım ve sanayi ürünlerinin sevkiyatı hızlanacak, Bölge istihdamına önemli katkı sağlanacak.

Yüksek standartlı demir yolu hattı ile birlikte **Osmaniye, ihracat ve sanayi taşımacılığında** daha güçlü bir konuma ulaşacak.

ULAŞTIRMA YATIRIMLARINDA DEMİR YOLU ÖNDE

2026 yatırım programı kapsamında ulaştırma ve haberleşme sektörüne ayrılan

508 milyar 166 milyon liralık bütçenin 261 milyar 580 milyon lirası demir yollarına tahsis edildi. Bu tutarın önemli bir bölümü, Osmaniye'yi de kapsayan yüksek hızlı ve yüksek standartlı hatlara yönlendirildi.

KARA VE KENT İÇİ ULAŞIM DA DESTEKLENİYOR

Program kapsamında kara yolu ve kent içi ulaşım yatırımlarının da sürdüğünü belirten Bakan Uraloğlu, Osmaniye'nin çevre illerle bağlantısını güçlendiren projelerin de planlama aşamasında olduğunu ifade

etti.

OSMANİYE, LOJİSTİK MERKEZ OLMA YOLUNDA

Uzmanlar, Mersin-Adana-Osmaniye-Gaziantep hattının tamamlanmasıyla Osmaniye'nin sadece bir geçiş güzergâhı değil, **bölgesel bir lojistik merkez** haline geleceğini vurguluyor. Projenin tamamlanmasıyla yolcu taşımacılığında zaman önemli ölçüde kısalırken, yük taşımacılığında maliyetlerin düşmesi bekleniyor.

UMMUHAN ŞİMŞEK



ZAYİ: Osmaniye İl Göç İdaresinden almış olduğum **Geçici Koruma Kimlik Belgesi** kaybettim. Hükümsüzdür. Hibe Elalo – 99233525794

ÇENET: “LİDERİMİZİN DUASI ONUR VERDİ”

MHP Osmaniye Merkez İlçe Başkanı Bilal Çenet, Genel Başkan Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret ederek teşkilat çalışmalarını aktardı. Ziyarete, Bahçeli'nin Osmaniye teşkilatından memnuniyet duyduğu belirtilirken, Çenet, ziyareti hem teşkilat motivasyonu hem de parti çalışmaları açısından büyük bir güç kaynağı olarak değerlendirdi.

Ziyaret sırasında konuşan Çenet, şunları kaydetti: “Bu kutlu davada Liderimizin duasını almak, bizler için hem büyük bir onur hem de önemli bir güç kaynağıdır. Bahçeli

Bey, tüm dava arkadaşlarımıza ve Osmaniye'li hemşehrilerimize selam ve başarı dileklerini ilettiler.”

Çenet ayrıca, MHP Osmaniye teşkilatlarının Bilge Lider Devlet Bahçeli'nin gösterdiği istikamette azim ve sadakatle çalışmalarını sürdüreceğini vurguladı.

ZİYARET HATIRA FOTOĞRAFIYLA TAMAMLANDI

Ziyaret, karşılıklı görüş alışverişi ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. Çenet, teşkilat mensuplarına moral ve motivasyon sağlayan ziyareti “devam eden çalışmalarımıza yön verecek bir güç kaynağı” olarak nitelendirdi.

UMMUHAN ŞİMŞEK



Ziyaret sırasında konuşan Çenet, şunları kaydetti: “Bu kutlu davada Liderimizin duasını almak, bizler için hem büyük bir onur hem de önemli bir güç kaynağıdır. Bahçeli Bey, tüm dava arkadaşlarımıza ve Osmaniye'li hemşehrilerimize selam ve başarı dileklerini ilettiler.”

19 OCAK 2026 PAZARTESİ

www.sabirgazetesi.com

SAYFA 3



@SabirGazetesi

@SabirGazetesi

haber@sabirgazetesi.com

@SabirGazetesi

Haber Hattı: 0545 384 6618



OSMANİYE VALİSİ YILMAZ “GÖNLÜMÜN YARISINI OSMANİYE'DE BIRAKTIM”

Osmaniye Valiliği görevini başarıyla yürüten Vali Dr. Erdiç Yılmaz, Eskişehir Valiliği'ne atanmasının ardından düzenlenen görkemli bir veda programıyla hemşehrileriyle vedalaştı. Osmaniye'de yaklaşık altı yıl boyunca görev yapan Vali Yılmaz, şehre ve vatandaşlarına olan sevgisini duygusal bir konuşmayla ifade etti.

VEDA PROGRAMINA YOĞUN KATILIM

Vali Yılmaz için düzenlenen veda programına Osmaniye Milletvekilleri, Belediye Başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, STK temsilcileri, şehit yakınları ve gaziler katıldı. Programa katılan isimler arasında; Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, 22. Dönem Milletvekili Mehmet Sarı, 24., 25. ve 26. Dönem Osmaniye Milletvekili Dr. Suat Önal, 27. Dönem Milletvekili Baha Ünlü, 12. Komando Tugay ve Garnizon Komutanı Vekili Piyade Albay Hüseyin Yılmaz, Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, Osmaniye Korkut Ata

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez, İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Ali Gizlice, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hamit Coşkun ve İskenderun eski Belediye Başkanı Fatih Tosyalı gibi önemli isimler yer aldı.

“GÖNLÜMÜN YARISINI OSMANİYE'DE BIRAKTIM”

Veda programında konuşan Vali Yılmaz, Eskişehir Valiliği'ne atanmasının Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın takdirleriyle gerçekleştiğini belirterek, Osmaniye'den ayrılmanın kendisi için büyük bir burukluk yarattığını ifade etti.

“Gönlümün bir yarısını bu sıcak topraklarda bırakıp gidiyorum. Osmaniye benim için sadece görev yaptığım bir şehir değil, evim oldu, yuvam oldu, gönlümün bir parçası oldu” diyen Yılmaz, şehirde yürütülen hizmetleri ve hemşehrilerle kurduğu bağı şu sözlerle anlattı:

“Kapımızı da gönlümüzü de her

bir vatandaşımıza sonuna kadar açtık.

Sokak sokak, hane hane gezerken sadece bir vali olarak değil; bir kardeşiniz, bir evladınız olarak aranızda olmaya gayret ettim. Asayişten eğitime, tarımdan sosyal hizmetlere; altyapıdan kültür ve sanata kadar her alanda Osmaniye'mizin yarınları için omuz omuza çalıştık.”

Vali Yılmaz, Osmaniye'deki görev süresi boyunca gösterilen dayanışma ve destek için şunları ekledi:

“Depremde, afette, en zor günlerde nasıl tek yürek olduğunuzu gördüm. Kimsenin 'ben' demediği, herkesin 'biz' dediği bir şehirde yaşadım. Bu şehirde kurulan dostluklar, paylaşılan sofralar ve edilen dualar, meslek hayatımın en değerli hazineleridir.”

HİZMETTE ÖNCELİK: İNSAN

Vali Yılmaz, Osmaniye'deki görevi süresince önceliğinin her zaman insanı yaşatmak olduğunu vurguladı. Devletin şefkatli ve ulaşılabilir yüzünü vatandaşlara yansıtmak için büyük bir gayret gösterdiklerini belirten Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü: “Esnafımızın 'bereketli olsun'

duasında, bir garibanın 'Allah razı olsun' sözünde, çiftçimizin nasırlı ellerinde, bir yaşlının duasında ve gençlerimizin parlayan gözlerinde yer almaya çalıştık. Eğer bir gönüle dokunabilseysek, bir yaraya merhem olabiliysek kendimizi bahtiyar sayarım.”

TEŞEKKÜR VE MİNNET

Konuşmasının sonunda Yılmaz, kendisine destek veren Cumhurbaşkanı Erdoğan ve İçişleri Bakanı Yerlikaya'ya teşekkür ederken, Osmaniye'deki uyumlu çalışmalarından ötürü MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, milletvekilleri, belediye başkanları, kaymakamlar, kurum amirleri,

emniyet ve jandarma mensupları ile tüm mesai arkadaşlarına şükranlarını sundu. Ancak en büyük teşekkürünü, kendisine güvenen ve bağrına basan Osmaniye'lilere yöneltti:

“Bana güvenen, beni bağrınıza basan siz güzel Osmaniye'li hemşehrilerime sonsuz teşekkür ederim. Bu şehirde kurulan dostluklar ve gönüllerde bırakılan izler, ömrüm boyunca kalbimde taşınacak en kıymetli hatıralardır.”

OSMANİYE'DE ALTI YIL: BAŞARI VE ANILAR

Yaklaşık altı yıl boyunca Osmaniye'de görev yapan Vali Yılmaz, sadece bir yönetici değil, aynı zamanda halkın içinde olan bir devlet temsilcisi olarak tanındı.

Düğünlerde mutluluklara, cenazelerde hüzne ortak olan Yılmaz, deprem, yangın ve sel gibi doğal afetlerde vatandaşlarla birlikte hareket ederek şehrin dayanışma ruhunu güçlendirdi.

Bu veda programı, hem Osmaniye halkının Vali'ye olan sevgisini hem de Vali Yılmaz'ın şehre olan derin bağlılığını gözler önüne serdi.

UMMUHAN ŞİMŞEK



Sabirgazetesi.com

Bilgiye Doğrudan Erişim!



Tüm Telefonlarla Uyumlu
Uygulamamızı indirin
Anında haberiniz olsun

Android



İphone



UYUŞTURUCU KRİZİ

SESSİZ TEHDİT VE ATIK SULARIN SESİ



Resul Özdi
Yazıyor

Türkiye'de uyuşturucu sorunu, genellikle polis baskınları, mahkeme kayıtları veya hayatları dramatik şekilde etkilenmiş gençlerin hikâyeleri üzerinden ele alınmaktadır. Oysa dünyanın pek çok bölgesinde, uyuşturucu kullanımına dair en güvenilir ve nesnel veriler, bireysel beyanlardan veya adli kayıtlardan değil, şehirlerin altından sessizce akan atık suların elde edilmektedir.

ATIK SU BAZLI EPİDEMİYOLOJİ: BİREYDEN TOPLUMA ÖLÇÜM

Atık su bazlı epidemiyoloji, bireyleri değil toplumları ölçen bir yöntemdir. İnsan metabolizması tarafından işlenen yasa dışı maddelerin kalıntıları kanalizasyon sistemine karışır; şehirlerin altından geçen bu görünmez veri hattı, hangi maddelerin ne yoğunlukta ve hangi dönemlerde kullanıldığını ortaya koyar. Avrupa, Avustralya ve Latin Amerika'da uzun süredir ulusal halk sağlığı ve güvenlik politikalarının ayrılmaz bir parçası olan bu yöntem, Türkiye'de ise yalnızca sınırlı sayıda akademik araştırmada uygulanmıştır.

KÜRESEL PERSPEKTİF: KİMYASAL DALGA SESSİZCE YÜKSELİYOR

Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç Ofisi (UNODC) raporları, küresel uyuşturucu pazarında kokain ve sentetik maddelerin tarihsel zirvelere ulaştığını göstermektedir. Özellikle metamfetamin, amfetamin türevleri ve sentetik opioidler; düşük maliyet, kolay üretim ve yüksek bağımlılık potansiyeli nedeniyle klasik uyuşturucu maddelerin yerini hızla almaktadır.

Bu maddelerin önemli bir kısmı, kimyasal yapıları küçük değişikliklerle yeniden tasarlanabilen ve mevcut yasal düzenlemelerin önünde ilerleyen Yeni Psikoaktif Maddeler (New Psychoactive Substances – NPS) kategorisindedir. Bu "tasarım uyuşturucular", toplumun farkında olmadan karşı karşıya kaldığı yeni ve çoğu

zaman daha ölümcül riskleri beraberinde getirmektedir.

TÜRKİYE'NİN DURUMU: ATIK SULAR NE SÖYLÜYOR?

Türkiye'de bugüne kadar gerçekleştirilmiş en kapsamlı atık su bazlı uyuşturucu çalışması 2019 yılında yapılmış ve 11 büyük şehir bu çalışmaya dâhil edilmiştir. Sonuçlar, kamuoyundaki yaygın algıları ciddi biçimde sarsmıştır.

Gaziantep, metamfetamin kullanımında açık ara birinci sırada yer almış;

Kayseri ikinci sıraya oturmuş;

Adana'da birkaç yıl içinde kullanım üç kat artmıştır.

Aynı çalışmada MDMA kullanımının hafta sonları Mersin, Diyarbakır ve Adana'da keskin artışlar gösterdiği, kokain kullanımının ise Diyarbakır, Mersin ve Gaziantep'te belirgin bir yükseliş eğilimine girdiği tespit edilmiştir.

2019 sonrası ulusal ölçekli yeni bir atık su izleme çalışması yapılmamış olsa da, 2019 verileri, Avrupa SCORE Network bulguları ve 2023–2024 yıllarına ait yakalama, klinik başvuru ve ölüm verileri birlikte değerlendirildiğinde, metamfetamin ve sentetik uyarıcı kullanımının Türkiye'de belirgin biçimde arttığı bilimsel olarak doğrulanmaktadır.

Bu tablo, Türkiye'nin sadece Balkan Rotası üzerinde bir geçiş ülkesi olmadığını, aynı zamanda hızla büyüyen bir hedef pazar hâline geldiğini ortaya koymaktadır.

METAMFETAMİNLEŞEN BİR ÜLKE

Resmî güvenlik verileri, bu dönüşümü doğrular niteliktedir. Metamfetamin ele geçirme miktarları son yıllarda onlarca kat artmıştır. Üstelik uyuşturucu üretimi artık büyük ölçüde sınır ötesi kaynaklı değil; mahalle aralarındaki depolar, apartman bodrumları ve yerel laboratuvarlar üzerinden yürütülmektedir.

Türkiye'nin birçok ilinde tespit edilen yasa dışı uyuşturucu laboratuvarları, sorunu "ithal" bir güvenlik meselesi olmaktan çıkarak, yerli ve yapısal bir

kriz hâline getirmiştir.

ÇOCUKLAR, ERGENLER VE GÖRÜNMEYEN SALGIN

Ege Üniversitesi'nde 0–18 yaş aralığında 4.524 çocuk ve ergen üzerinde yürütülen geniş kapsamlı toksikolojik çalışma, uyuşturucu sorununu yalnızca bağımlılık polikliniklerinin değil, acil servislerin, yoğun bakımların ve çocuk cerrahilerinin de temel sorunu hâline getirdiğini ortaya koymuştur.

Vakaların %13,2'sinde alkol veya madde kullanımı saptanmış;

En yüksek risk grubu 15–18 yaş aralığındaki gençlerdir;

Her beş kullanıcıdan biri kız çocuğudur.

Yoğun bakım ve acil servis deneyimleri, bu tabloyu yalnızca istatistiksel verilerle değil, kaybedilen hayatlar ve parçalanmış aileler üzerinden de okumamıza olanak tanımaktadır.

ÖLÜM, YOKSULLUK VE KİMYASAL AYRIŞMA

Adli tıp verileri, uyuşturucuya bağlı ölümlerin son otuz yılda yedi kat arttığını göstermektedir. Vakaların yarısından fazlasında çoklu madde kullanımı tespit edilmiştir.

Sosyoekonomik düzey ile kullanılan madde türü arasında belirgin bir ayrışma vardır:

Yüksek gelirli bölgelerde ölümler çoğunlukla kokain kaynaklı iken,

Düşük gelirli bölgelerde ucuz fakat daha ölümcül olan amfetamin türevleri ve eroin ön plana çıkmaktadır.

Bu durum, uyuşturucu piyasasının toplumsal eşitsizlikleri kimyasal düzeyde yeniden ürettiğini açık biçimde göstermektedir.

CEZA YETMİYOR, TEDAVİ KURTARIYOR

Araştırmalar, ceza sürelerinin madde kullanımını azaltmada etkili olmadığını; buna karşılık tedavi ve rehabilitasyon hizmetlerine erişimin suç tekrar oranlarını belirgin biçimde düşürdüğünü ortaya koymaktadır. Türkiye'de AMATEM ve ÇEMATEM'lerin kapasitesi sınırlıdır; tedavi

süreleri kısa ve yapılandırılmış aile temelli müdahale programları yaygın değildir.

Oysa bilimsel literatür, aile temelli müdahalelerin gençlerde madde kullanımını %30–60 oranında azaltabileceğini açıkça göstermektedir.

MÜCADELE: REAKSİYONDAN ÖNLEMENE, GÜVENLİKTEN TOPLUMSAL DAYANIKLILIĞA

Uyuşturucu ile mücadele, yalnızca sonuçlara tepki veren dar bir güvenlik yaklaşımıyla mümkün değildir. Erken uyarı, önleme, tedavi ve sosyal onarım bileşenlerini eş zamanlı içeren bütüncül bir kamu politikası gereklidir.

Erken Uyarı: Atık su bazlı epidemiyoloji, acil servis başvuruları ve adli verilerle entegre edildiğinde, hangi maddelerin hangi bölgelerde ve zaman dilimlerinde yükselişe geçtiğini gerçek zamanlı olarak izleme imkânı sunar.

Önleme: Aile içi iletişimi güçlendiren, ebeveynleri risk belirtileri konusunda donatan ve gençlere yaşam becerileri kazandıran yapılandırılmış programların ulusal ölçekte yaygınlaştırılması gereklidir.

Tedavi ve Rehabilitasyon: Bağımlılık kronik ve nökslerle seyreden bir hastalık olduğundan, kısa süreli detoks uygulamaları yetersizdir. Tedaviye erişimin kolaylaştırılması ve uzun dönemli rehabilitasyon modellerinin güçlendirilmesi zorunludur.

Uyuşturucu ile mücadeleye dikkat çeken farkındalık günleri, yalnızca sembolik tarihler olmamalıdır. Bu günler, reaktif politikalarla kaybedilen zamanı telafi etmek ve önleme ile tedavi odaklı yaklaşımları güçlendirmek için toplumsal bir muhasebe fırsatı sunar.

SORUN YERALTINDA DEĞİL, HAYATIN İÇİNDE

Uyuşturucu krizi artık sadece bir güvenlik sorunu değildir; halk sağlığını, aile yapısını ve ekonomik

geleceği tehdit eden hibrit bir toplumsal çöküş alanıdır. Kanalizasyonlardan gelen veriler, acil servis vakaları ve adli istatistikler aynı gerçeği işaret etmektedir: Bu kriz sessizce ilerlemekte, derinleşmekte ve müdahale edilmediğinde hızla yayılmaktadır.

Uyuşturucu, belirtileri geç ortaya çıkan kronik bir hastalık gibidir. Tanı geciktikçe hasar derinleşir ve tedavi zorlaşır. Çözüm, yalnızca cezai müdahalelerle sınırlı kalmaz; aileyi güçlendiren, gençlere sürdürülebilir gelecek yolları sunan, tedaviye erişimi artıran ve toplumsal bağışıklık oluşturan kapsamlı bir yaklaşımı gerektirir.

Çünkü bu mesele, rakamlarla değil; kaybedilen bir neslin bedeliyle ölçülmektedir.

Kaynakça (APA 7)

- European Monitoring Centre for Drugs and Drug Addiction. (2024). *European Drug Report 2024: Trends and developments*. EMCDDA.
- Ort, C., et al. (2014–2023). Spatial differences and temporal changes in illicit drug use quantified by wastewater analysis. *Environmental Science & Technology*.
- SCORE Network. (2024). *Wastewater analysis and drugs: A European multi-city study*.
- United Nations Office on Drugs and Crime. (2024). *World Drug Report 2024*. UNODC.
- United Nations Office on Drugs and Crime. (2023). *Global Synthetic Drugs Assessment*. UNODC.
- Zuccato, E., & Castiglioni, S. (2019). Wastewater-based epidemiology: Current status and future perspectives. *Current Opinion in Environmental Science & Health*.
- Degenhardt, L., et al. (2019). Global prevalence and burden of drug use. *The Lancet Psychiatry*, 6(12), 987–1012.
- Kumpfer, K. L., et al. (2010). Family-based interventions for the prevention of substance abuse. *Journal of Primary Prevention*, 31(1–2), 65–87.

ELLEK'E DOĞALGAZ SEVİNCİ

Ellek Belediyesi, tarihi ilk doğalgaz bağlantısını gerçekleştirdi. Başkan Abbas Yeşildemir ve protokol üyelerinin katıldığı törende, Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy'un verdiği söz hayata geçti.

Düzici ilçesi **Ellek Belediyesi**, tarihi bir güne tanıklık etti. Belediye Başkanı **Abbas Yeşildemir**,



beldeye doğalgazın gelmesinin mutluluğunu vatandaşlarla paylaştı. 2024 yerel seçimleri sürecinde Osmaniye Milletvekili tarafından verilen "beldemize doğalgaz" sözü, yapılan törenle hayata geçti.

TARİHİ İLK GAZ TÖRENİ

Ellek'te düzenlenen törene,

Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, AK Parti Osmaniye İl Başkanı **Mehmet Sadi Binboğa**, Düzici Kaymakamı **Kadir Yurdağül**, 22. Dönem Milletvekili **Mehmet Sarı**, AK Parti Düzici İlçe Başkanı **Turgut Karamaz**, belde belediye başkanları, protokol üyeleri ve çok sayıda hemşehri katıldı.

Başkan Yeşildemir törende

yaptığı konuşmada, beldeye yapılan doğalgaz yatırımının önemine dikkat çekerek, hizmet siyasetiyle verilen sözlerin tutulmasının mutluluğunu vurguladı.

"Beldemizde bugün, hep birlikte tarihi bir ana daha şahitlik ettik. Verilen sözlerin tutulduğu, hizmet siyasetinin kazandığı bu önemli yatırımın beldemize kazandırılmasında emeği geçen herkese gönülden teşekkür ediyor; doğalgazın beldemize hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum."

İLK DOĞALGAZ BAĞLANTISI VE HALKLA BULUŞMA

Törenin ardından, beldeye ilk doğalgaz bağlantısını yapan

hemşehrimiz Ömer Şanal'ın evine konuk olan Başkan Yeşildemir, hemşehrileriyle birlikte çay ve kahve içerek sevinci paylaştı.

Yeşildemir, doğalgaz yatırımının Ellek için önemli bir değer olduğunu belirterek, sosyal medyadan şu ifadeleri kullandı: "Ellek için değer Çünkü #ellekyaşamayadeğer"

BELDE İÇİN ÖNEMLİ BİR ADIM

Doğalgaz yatırımı, Ellek halkının yaşam kalitesini artırırken, bölge ekonomisine ve çevreye de katkı sağlayacak.

Başkan Yeşildemir'in liderliğinde gerçekleştirilen bu proje, belde sakinleri tarafından büyük bir heyecan ve gururla karşılandı.

UMMUHAN ŞİMŞEK



İSRA ve MİRAC NEDİR? İNSANA NEYİ HATIRLATIR?

Mehmet YENİÇERİ



Yazıyor

"Receb Allah'ın ayıdır,Şaban Benim(Muhammed'in) ayıdır,Ramazan ise ümmetimin ayıdır." buyuran Efendimiz(sav):

"Allah'ım bize Receb ve Şabanı mübarek kıl.Bizi sağlık sıhhat afiyetle Ramazan'a kavuştur yâ Rabb."diye dua ederler ve bizlerde istiğfarlarla dua etmemizi tavsiye ediyor.

"Ben gelmedim davı için Benim işim sevi ile Dosdun evi gönüllerdir Gönüller yapmaya geldim." (Yunus) Mü'min ruh ve gönül

insanıdır.Kalbiyle hareket eder.Kimseyi kırmaz,kırılmaz.Kalb gözülle görür.Ferasetlidir.Aldanır belki ama asla aldatmaz.Verdığı sözü yerine getirir.Emaneti korur.Yaratılanı hoş görür yaratandan ötürü.Kulluğun vasıflarını taşır.Yaratılış fitratının kotlarına göre hayatını tanzim eder.Tebessümü eksik olmaz.Gülü varsa arkadaşına gül verir.Verecek gülü yoksa dostlarına gülü verir.Yaşamaz lakin yaşatma idealini taşır.

Hatemül-Embiya'nın"Burak"la Mescid-i Haram'dan Kudüs'teki Mescid-i Aksa'ya götürülmesine "İSRA",oradan sonra gerçekleşen ilahi yolculuğa ve arşa yükselmesine ise "MİRAC"denilmektedir.

İsra ve Mirac;Risaletin onuncu yılında Mekke'de vuku bulmuştur.

İsra ve Mirac olarak isimlendirilen bu ilahi yolculuk, bütün beşeri perdeler kaldırılarak idraklerin ötesinde ve tamamıyla ilahi ölçülerle gerçekleşen yüce bir lutuftur.İnsani manada zaman ve mekan mefhumu ortadan kalkarak,tirilyonlarca beşerin ömrüne sığmayacak kadar sınırsız olayların yaşandığı Kutsal yolculuk ve hayale gelmeyen müşahede'lerdir.An diyebileceğimiz kısacık bir zaman diliminde gerçekleşmiştir.Efendim zin(sav)'hayel veya misal alemleri olarak gördüklerinin hakikatını,hakikat aleminde görmesi ve bizzat yaşayarak tecrube etmesidir.

Vakıa'yı ilahi İrade Vahyinde veciz bir üslupla:

"Kulunu(Muhammed'i)bir gece,Mescid-i Haram'dan kendisine bazı hakikatlerimizi göstermek için,etrafını mübarek kıldığımız Mescid-i Aksa'ya götürün Allah,her türlü noksan sıfatlardan münezzehtir(uzaktır).Şüphesiz O, herşeyi hakkıyla bilen,hakikati ile görendir." (El-İsrâ, 1)

Ayet,belirttiği önemli ve harikulade olayların önemine dikkat çekmek için tenzih ile başlamıştır. Âlim'lere göre"Subhane"Rabbimizin eksik sıfatlardan tam olarak uzak olduğunu bildirmektedir.Bununla birlikte Hakkın tasavvur edilemeyen sanatı karşısında hayret ifadesi olarakta kullanılmaktadır. "Subhane" aynı zamanda en önemli zikir-tesbihât'tır.

Akıllara hayret veren İsra hadisesini yüceltme ve tasdik etme,ruhun temizlenmesine zemin hazırlamadır.Şahısları; Allah'ı yaratılanlara benzetme ve cisimleştirme hatalarından da korur.Yaratan,hiçbir yaratılan varlığa benzemediği de bir gerçekliktir.Yaratılanların hayatları ecelle sınırlandırılırken,O ezeli ve ebedidir.Hayatının başlangıcı ve sonu yoktur.

İsra ve Mirac yolculuğunu imkansız görenlere karşı,İlah'ın acizlik ve benzeri her türlü noksanlıklardan uzak olduğu gerçekliğini belirtir.

Vahiy'lede açıklandığı gibi,O var edendir.O halkedendir,yaratandır.O eksikliklerden uzaktır.Vacibül-Vücut'tur.Varlığı zorunludur.O halk etmeseydi hiç bir varlığın olmasının da mümkünatı yoktur.

İmtihan için yarattıklarını dünyada ki yaşantılarında n dolayı hesaba çekecek olan da O'dur.İmtihan için yaratılan ademoğlu hayatının her saniyesinin hesabını vermekle sorumludur.Dünya kazanma,üretme,hazırlanma yeri ve mecrasıdır.Kazanılan,biriktirilen helal olursa kurtarır,rahatlatır,huzur verir.Haram yada çarpırmeşru olursa da kişiyi yakar,cezaya geçirir,zulüm altında inim inim inleir.

Ey Mükerrrem insan! Nereden geldiğini,nereye ve niçin gönderildiğini,nereye gideceğini ve ne ile karşılaşacağını düşün?Hazırlığını ona göre yap.Sakin nefesine ve şeytanın vesvesesine yanılıp aldanma!Sorulacak sorular,istenilen cevaplar vahiy de açıklanmış.Onlara bir bak!Kendini oraya hazırla!

"Sanma ki efendi;orada senden altın,gümüş,dolar isterler. Yevme lâ yenfeuda(hesap gününde-mizanda)kalb-i selim(Tertemiz bir ruh,salih amel,artısı fazla bir defter)isterler." Lâ edri'nin verdiği nasihate uyarak iyilikleriyle,amellerinle,tâatlerin ve itâatlerinle daimi ikametgahına hazırlan,orada mutlu ve huzurlu yaşamaya hak kazan.

O yüce makamda,hak iksirinden iç.Muhteşem manzaraları seyrederek,altlarından ırmaklar akan eşsiz mekanlarda,sündüs koltuklarda otur.Gözleri kamaştıran,gönüllere sürür

veren huriler sana hizmet etsin.Arzu ettiğin,hayellerinden dahi geçmeyen bütün güzellikleri yaşa...

Kısacık bir dünya için daimi kalacağın ahiretini ateş yerine çevirme... Dünya'da sıcaklık 45 dereceye,soğukluk -20 dereceye ulaştığı zaman bunalıyorsun,terliyorsun,yaşamakta,nef es almakta zorlanıyorsun.Ofluyorsun.Pufluyorsun.N e yapacağağını şaşıryorsun değil mi?

Yazın bunalıtıcı sıcaklarından korunmak, serinlemek,nefes almak için klimanın ayarını yükselterek ferahlamaya çalışıyorsun değil mi? Evet dediğini duyar gibiyim...

Kışın zemheri'de(Karakış, soğukların en şiddetli olduğu günler,yani içinde bulunduğumuz bu günler)de hemen kombinin ayarlarını yükseltiyor,fiziki ve gönül rahatlığı ile çayını yudumlayarak TV.yi seyrediyorsun.Maşallah.Konforundan ödün vermiyorsun. Ama şunu bilki konfor afettir.Insanı yakar,yaktırır.Rahatından vaz geç.Kulluğunun gereklerini yerine getir.Salih amellerini çoğalt.Kötülüklerini ve günahlarını azaltarak zarar edenlerden değil,kazanarlardan,kâr edenlerden olmaya bak, olmaya.

Kainatın yaratılması ve vâd edilmesinin yegane sebebi sensin.Senin için yaratılmış alemler.Sen Rabbinin en değerli yarattığı insansın. Sadece senden istenen kemâllata ermen,insan-ı kâmil olmandır.Hakkı bilmen,gönül gözülle görmeyen,ışitmen ve hakikati yaşamam için gönderildiğini hiç akıldan çıkarma...

Geçici olan dünyada aşık maşukuna,Mısırlı İbrahim Efendinin bestesinde olduğu gibi bakınız nasıl diller döküyor.Aşkına meramını anlatarak yolunda ölmenin kendisi için şeref,paye olacağını anlatıyor.

"Gelmeseydim âleme hiç görmeseydim ben seni Bilmeseydim zevk-u sevdâ Hâki yanında yanıp can vermeye âmâdeyim Uğrunda ölmekle dilşad eyleseydim ben seni."

Uğrunda ölmek benim için şandır.Dünyaya gönderilmem de seninle buluşmak,seni mutlu ve memnun ederek gönlünü şenlendirmek içindir.Seni mutlu edebilirsem ancak dünyaya gelişimin gayesine ermiş olurum, diyerek sevgiliye meramını açıklayarak gönlünü çelmeye çalışıyor.

Şimdi birde sen niçin yaratılmışsın? Onu duy, ona göre hayatını tanzim et,kulluğunu düzenle,fitratınla yaşa...

"Ben cinleri ve insanları yalnız beni tanıyarak,kulluk etsinler diye yarattım."(Zariyat,56)

Kenz-i mahfi(Hakkın zatının mutlak-kesin bilinmezliğini ifade eden bir tasavvuf terimi)kutsi hadis olarak da rivayet edilen:

" Bilinmeyen gizli bir hazine idim. Bilinmek istedim.Bilneyim diye halkı/insanı ve kâinatı yarattım."(Acluni, Keşfü'l-Hafa,II, 132)

Hadis ve ayetin manası yanlış tasavvur edilebilir ve hatalı yorumlanabilir."Allah herkesi kendine kul-köle yapmış...Tahakküm'dür,kesin olarak emir altına almıştır..." diyebilir cahil insanlar.Böyle düşünebilenler Hakkın hakikatini anlamamış,gerçeği ile bilememiş demektir.

Yaratan hayrı ve şerri bildirerek insanı serbest bırakır.Insan ister akıl ve iradesini kullanarak kulluğunu ifade eder kazanarlardan olur.İster nefesine,heva ve hevesine uyarak gay çukuruna yuvarlanır.Insan davranışlarında hür ve serbesttir.İster iyiliklerle kendisini iyiliklere,kötülüklerle de kötülüklerle hazırlar...Hürriyet sahibidir...

Kâinatın yaratılışında âdeta sayısız olan varlıkların nizam ve intizamında sayısız hikmetler,gözetilen sınırsız gayeler vardır. Amaçların ilki Allah'ın kendisini kullarına tanıtmasıdır. Çünkü insan yaşadığı dünyaya her an gökteki gezegenlerden birinin çarpmasından korkarak yaşar.Bulaşıcı bir virüsün bulaşarak hastalanacağı endişesine düşer.Gaygılanır...

Özetle: "İnsan bir damla kan, bin endişe."olarak tarif edilir ve endişe duyan,korku ile yaşayan bir varlık kabul edilir.Böylece beşer, aciz, güçsüz,zayıf olduğu gibi,muhtaç olduğu hiçbir şeyi yaratamayan,sivrisineğin bir kanadını(dakikade 800 defa kanat çırpıyor)dahi yoktan var etmekten aciz kalan,çiçeği istediği gibi, baharı da isteyen,ölümden sonra da huzur ve rahat etmeyi arzulayan,hayalleri,emelleri sonsuza kadar uzanan zavallı bir mahluktur.Kâinatın sahibini tanımazsa,bütün ihtiyaçlarını karşılayan Rabbini bilmezse,dünyanın sahibi olsa dahi hiçbir kıymeti olmaz.Değersizleşir.

İnsan için Allah'ı tanımaktan,O'na kulluk etmekten daha değerli bir şey yoktur.O'nu tanımayan, tanıyamayan nasıl kulluk yapabilir ki?

Allah'ın kendini tanıtması, O'nun

bize olan ihtiyacından değil, bizim O'na olan muhtaçlığımızdan kaynaklanmış ve O'da sonsuz rahmetiyle fitri ihtiyaçlarımızı karşılamak için kendini bize tanıtmıştır.Fıtratına uygun olarak,kulluğunu yapanların kurtulacağını müjdelemiştir.

Kâinatın yaratılış sebebi de insandır.Insanın değer ve itibarını Şeyh Galib"Müsemmen/sekizleme" beytinde en özlü ve aşıkâr bir biçimde dillendirir.Mana itibarı ile:

"Kendine güzelce,basiretle bak ki, alemin özü sensin.Sen hakkın ve varlığın gözünün bebeği olan ademsin." anlamlı şekilde insanı ve önemini,kıymetini özetler.

İnsan hakikatin özü kıymetidir.İnsansız alem kıymetsiz,alemsiz insan mekansızdır.Alemler ve insanlar müteemmim bir cüz gibidir.Birbirine değer katar kıymetlendirirler.Birbirinde hayat bulurlar,hayat olurlar hayat sunarlar.

İSRA ve MİRAC HADİSESİ

İslam'ı,insanlığa tebliğ etmek ve beşeriyetin hidayetini sağlamak için gönderilen son elçi Efendimiz(sav),alemlerin ve varlıkların hıdeyet rehberi olduğu gibi,Hakka iman eden ve iman etmeyenler için de imtihan vesilesidir.Risaletin ilk günlerinden itibaren yıllar süren ıstıraplı Mekke döneminde O çileler,zorluklar,meşakkatlerle karşılaşmış,insanlıq İslam'a davet etmek üzere dolaşırken her türlü hakarete,sıkıntılara maruz kalmış.Hanımı Hz.Hatice'nin ve amcası ve koruyucusu Ebu Talip vefat etmiştir.Bu sırada vahiy de kesilir gibi olmuş."Hüzün yılları" yaşayan ve sıkıntılı günler geçiren Resulüne Allah,O'nun kalbini huzura kavuşturacak ve Rabbine duyduğu güven,itimat ve imanını artıracak bir olay yaşatmayı murad ederek, kevn(gayb) aleminde)içinde göstereceği bir kısım ayet ve hakikatleri,mucizeleriyle O'nu sevindirerek mutlu etmek istemiş.Hayatında farklılıklar oluşturacak,O'na mucizeler yaşatacak olan İsra ve Mirac olayını lutfetmiştir.

İsra ve Mirac,Kur'an ve sahih sünnetle sabit olan ilahi bir mucizedir. Resulullah,İsra ve Miracın ertesi günü Haremde otururken Ebu Cehil gelerek alaycı bir eda ile:

"Gökten yeni bir haber var mı?"diye laf atmıştı.Resulullah da:

"Evet var! Ben dün gece Kudüs'e Beytu'l-Makdis'e ve oradan da İlahi huzura götürülüp getirildim!"deyince Ebu Cehil mal bulmuş mağribi gibi heyecanla çevresine seslenerek:

"Koşun gelin bakın,Muhammed dün gece Kudüs'e ve göğe çıktığını ve geldiğini söylüyor! Bir gecede gidip gelmiş şimdi de aramızda oturuyor!"demişti.Mekkelilere yolculuğu anlattığında O'nu yalanlayarak alay ettiler.Kudüs'e gidip gelen bazılarıda Kudüs hakkında sorular sorarak cevabını istemişlerdi.Allah da Kudüs'ü ve şehri O'nun önüne getirmiş O'da görerek soruları kolayca cevaplamıştı.Cevapların doğruluğunu görünce şaşıarak seslerini kesmişlerdi.Müşriklerin yoğun propagandası ile zayıf iradeli insanlar etkilenmiş ve islamdan dönmelerine sebep olmuşlardı.Dinden dönenlerin olması müşrikleri ümitlendirmiş yalanlayacak ve desteğininde kesecek umuduyla Hz.Ebu Bekr'e koşarak:

"Bak! Arkadaşın bu gece Kudüs'e gidip geldiğini söylüyor,yok artık her halde bu yalana da inanacak değilsin ya?"demişlerdi.Ebu Bekir(Ra): "Bunu O mu söyledi?"diye sorunca:

"Evet,bunu Muhammed iddia ediyor."demişler,O da tereddüt etmeden:

"Eğer O söylüyorsa doğrudur!Bu size neden bu kadar tuhaf geliyor anlamadım.Yemin ederim ki O, bir olayı haber verirse arkasından meydana geldiğini hep görüyoruz!"demiş,müşrikleri yüzüstü bırakarak Resulullah'a giderek:

"Yâ Resulullah anlatılanlar doğru mu?Sen Kudüs'e mi gittin? Orayı bana anlat,ben orayı gördüm,her tarafını bilirim."demişti.O anlatmış Ebu Bekr" Doğrudur,senin Resul olduğuna şahadet ederim."diyerek tasdik etmiştir.Efendimizde o'na:

" Sen de doğru söyledin, beni tasdik eyledin,sen de'Siddık'sın"buyurmuştu. Ondan sonra Ebu Bekr "Siddık"ünvanı ile anılmıştır.

İsra ve Miraca,bedenen mi yoksa ruhen mi çıktığı tartışılmaktadır. İman ehillerine düşen, İsra ve Mirac mucizesine O'nun anlattığı şekliyle kabul etmek ve inanmaktır.Efendimiz olayı:

"Uyku ile uyanıklık arası bir durumda idim."ifadesiyle anlatıyor.Doğrusunu yalnız Hak bilir...

MİRAC'TA VAHY EDİLEN EMİRLER

Efendimiz'e(sav)inen vahiy değişik zaman ve mekanlarda inmiştir.Vahyin bir kısmı Mirac'da Resulullah'a verilmiş,bazı ibadet ve ameller o gece ilahi İrade tarafından teşri(Emir,yasa) edilmiştir.Alimlerin ittifakiyla İlahi

Vahide:

1-Bakara suresin son iki ayeti 2-Beş vakit namazın farz oluşu 3-Allaha şirk koşmayan ve Hz.Muhummed'e inananların cennete gireceği müjdesi'dir.

Bununla beraber İsra,27-38.Ayetlerde mü'minin hangi davranışlardan kaçınması gerektiği ve salih amellere yönelmesi hususunda koruyucu ve kurtarıcı hükümleri sunmaktadır.Hükümlere uyanların mükâfatını fazlasıyla göreceğide müjdelenmektedir.Nurlandırıcı ve mukafatlandırıcı İlahi emirler açık ve anlaşılır bir şekilde şöylece bildirilmiştir,açıklanmıştır.

"Allah'a şirk koşmak,ana-babaya

kötü davranmak yasaklanmıştır.Akrabalara,fakirlere,yolcul ara yardım etmek tavsiye edilmiş,ısraf etmemek,cimrilikten kaçınmak,helal rızık kazanmak,fakirlik korkusuyla çocukların doğmasına engel olmamak,Zinaya yaklaşmamak,insan öldürmemek,öksüz-yetimin malını korumak,verilen sözü yerine getirmek,ölçü ve tartıda doğru olmak,kibirlenmemek,mütevazi olmak" gerektiği bildirilmiş bu emirlere uyanın inancın gereği olduğu belirtilmiştir.

Sözün özü;İsra ve Mirac olayını alimler çok tartışmışlar,bedenle mi,ruhen mi,rüya ilemi,çeşitli görüş ve düşünceler ortaya çıkmıştır.

Asıolan ise hangi şartlarda ve boyutlarda olursa olsun mü'minin iman etmesi zaruridir.Peygamberimiz doğrudur diyorsa doğrudur.Inanmak imanın gereğidir.

Rahmet yağmuru gibi ecirler ve nurlar saçan bereketlediren üç aylardan Allah'ın ayı olan Receb ayının sonuna ulaşmak üzereyiz. Receb gecesini hakkıyla değerlendirebildik mi? İsra ve Mirac gecesini yarın nasıl geçireceğiz?

Ey insan! Dünya da ne ekersen ahirette onu biçersin. Bu mübarek günlerin kıymetini bil. İbadetlerini artır, günahlarını eksilt.Rabbinin huzuruna çıkacaksın.

Ey kulum, ben seninleydim sen kiminleydin.Sorusuna cevabın var mı? Bu günler fazileti günler. Allah'ın nimetlerinden yararlan.

Şairler'in sultanı Necip Fazıl,dizelerinde;

"Ebedi bir hayat için gayret yok hayret

Ezanlar ederken secdeye davet Hep yarın diyorsun oysa kim bilir:O yarın belki kıyamet" diye anlatarak insanın zaafılarını aşkâr ediyor.Hakikate ulaşmak için yolda olmanın önemini veciz bir lisanla almıştır.

Mü'minin Miracı namazdır.Namaz öyle bir temizleyici ve kurtarıcıdır ki namazlar arasında işlenen günahları temizler,bağışlatırır.Adabla abdest'lenerek cemeatle namaz kılmaya giden kişi huşu ve edeble namazını ihsanla kılar,insanları rahatsız etmeden evine dönerken karşılaştığı kişiyi selamlaşarak o kişinin nereden geliyorsa sorusuna:

"Şuanda Cennet geliyorum dese"vallahı doğrudur.Tasdiklerim buyuruyor Efendimiz.

Şehadet'den sonra ilk sorular namazdan olacaktır." Kıldım Yâ Rabbi" diyenler cennete doğru yoluna devam edecektir.

Ticarette uğraşan,ekonomik fâliyetlerde bulunanlar yıllık mali hesaplarını değerlendirecek,hesap özetleri ve bilançolar çıkarak durumunu tetkik eder.İflas'a sürüklenmemek için mali önlemlerini alır ki,metelik'siz kalmasin.Daimi giderlerini kontrol edemiyen,gelirlerini artıramıyan tâcirin ayakta kalması,işine devam etmesinin ihtimali dahi yoktur.

Mü'min öyle bir huşu ve takva ile kulluğunu yaşamalı ki nefsi ve iblis onun imanından korkmalı ve çekinerek oradan uzaklaşmalıdır.

Mü'minde yıllık maneviyatını ve hesaplarını Ramazan'dan,Ramazan'a yapmalıdır ki maneviyeti hayat bulsun...Hayat sunusz.

Müslümanların çoğunluğu ahkam kesmesine,fetva vermesine rağman,mihrabın çağrısı o zatı kulluğa yöneltmiyor.Söz,sohbet güzel...fiiliyat ve âmâliyat mevcut değil...

Mü'min öyle bir hayat yaşamalı ki,görenin gözü kalmalı...Ahlakıyla,ilmiyle, irfaniyle,ticaretıyla,aile yaşıntısıyla,komşuluğuyla,akrabalığıyla ,amirliği, memurluğuyla,yöneten ve yönetilen konumuyla..."SIBGATULLAH" Allah'ın boyasıyla boyanmış,hayat olmuş şahsiyetli,hakkına razı olmalı ki...Vizesini alabilsin...Okunan ezanı,duyan kişinin imanı onu mabede götürmüyorsa o kişiyi cennete de götüremez...

İmanlı kişi yaratılışın ruhuna uygun yaşayarak kulluğunun gereğini yapmalı yaşamalıdır...

Recep, şaban ve Ramazan'dan nasibini alanlardan olmak umuduyla...

İsra ve Miracınızı kutlar, esenlik dolu ömürleri dilerim.

Nice mutlu günlere ve bayramlara.

YAZARIN DİĞER YAZILARINA ULAŞMAK İÇİN OKUTABİLİRSİNİZ



SABİR Sayı: 4442
Gazetesi
Kuruluş Tarihi: 26 Aralık 2002
19 Ocak 2026 Pazartesi
İmtiyaz Sahibi: Ersin Şimşek
Yazı İşleri Müdürü: Ummuhan Şimşek
YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN
İDARE ADRESİ: İstiklal Mah. Ahmet Güzel Cad. No:7 (Düzici Erdem Ofset Matbaacılık) Düzici / Osmaniye
İletişim: 0328 876 26 29 -0545 384 66 18
UETS Adresi: 15399-93889-56766
OSMANIYE BÜRO: Dr. Ahmet Alkan Cad. Yükseliş İş Merkezi Kat: 3 OSMANIYE
Haber ve Reklam Hattı: 0552 551 53 53
Dağıtım: Şahin Kırtasiye - Beyaz Kitapevi
BASKI: Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
BASKI YERİ: Yenidoğan Mah. 2108 Sok. No: 13/A Yüreğir Adana
www.sabirgazetesi.com

YARBAŞI BELDESİNDE BELDESİ'NDE İLK DOĞAL GAZ TÖRENİ İLK ETAPTA 3 HANE, SIRADA 201 HANE VAR

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yarbaşı Beldesi'nde doğalgaz ilk kez verildi. İlk etapta 3 haneye gaz ulaştırıldı, kısa sürede 200 hanenin daha doğalgazla buluşturulması planlanıyor.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yarbaşı Beldesi'nde doğalgaz, düzenlenen "ilk gaz verme töreni" ile ilk kez kullanılmaya başlandı. İlk etapta 3 haneye doğalgaz verilirken, altyapısı tamamlanan hat üzerinden yaklaşık 200 hanenin daha kısa süre içerisinde

GURURUNU YAŞIYORUZ"

Yarbaşı Belediye Başkanı **Ökkeş Aksoy**, beldede doğalgazın ilk kez yanmasının "günlük hayatı doğrudan etkileyen" bir hizmet olduğunu belirterek, süreçte katkı sunan isimlere teşekkür etti.

Aksoy konuşmasında; Yarbaşı'nın stratejik ve lojistik konumuna dikkat çekerek beldenin "bölgenin parlayan yıldızı" olma hedefi doğrultusunda adım adım

olduğunu vurgulayan Akyol, abonelik ve kullanımın artmasıyla birlikte yatırımların kademeli olarak beldenin geneline yayılacağını söyledi.

Doğalgazın konfor ve çevreci yönüne de dikkat çeken Akyol; odun-kömür gibi yakıtlarda oluşan is, kül ve atıklarla kıyaslandığında doğalgazın daha temiz ve pratik olduğuna işaret etti. Doğalgazın yalnızca ısınmada değil, **mutfakta ve sıcak suda** da kullanılabilirliğini belirterek vatandaşların "gönül rahatlığıyla" kullanım sağlayacağını kaydetti.

İL BAŞKANI BİNBOĞA: "SÖZ DEĞİL, İCRAATIN PEŞİNDEYİZ"

Programda konuşan AK Parti Osmaniye İl Başkanı **Mehmet Sadi Binboğa**, doğalgazın beldeye ulaşmasını "hizmet belediyeçiliği ve icraat" vurgusuyla değerlendirdi.

Binboğa; seçim döneminde verilen sözlerin takip edildiğini ve kısa süre önce temel atma



sürecinin tamamlandığını hatırlatarak, ilk etapta 3 hane ile başlayan sürecin bu ay içerisinde genişleyerek 200'ün üzerinde haneye ulaşmasının hedeflendiğini ifade etti. Binboğa konuşmasında, teşkilat çalışmalarının ilçeler,

beldeler, mahalle ve köyler ölçeğinde devam ettiğini belirtti.

MİLLETVEKİLİ SEYDİ GÜLSOY: "HANIM ABLALAR 'DOĞALGAZ İSTİYORUZ' DEDİ, SÖZ VERDİK"

Osmaniye Milletvekili **Seydi Gülsoy** da törende yaptığı konuşmada, doğalgaz sürecinin sahada gelen talep ve geri bildirimlerle şekillendiğine dikkat çekti.

Milletvekili, geçmişte Yarbaşı'na uğradıkları bir akşamda vatandaşların özellikle de kadınların "doğalgaz" talebini dile getirdiğini anlatarak, bugün gelinen noktayı "verilen sözün yerine gelmesi" olarak değerlendirdi. Aboneliklerin artmasının yatırımların sürdürülebilirliği açısından önemli olduğuna da işaret eden Milletvekili, belde halkına doğalgazın mutfak ve ısınma dahil farklı alanlarda kullanılmasını önerdi.

KONTROLLÜ ATEŞLEME YAPILDI, DOĞALGAZ BAĞLANAN HANE ZİYARET EDİLDİ

Konuşmaların ardından protokol üyeleri kontrollü ateşleme alanına davet edilerek **ilk gaz verme işlemi** gerçekleştirildi. Program sonunda doğalgaz bağlanan haneye misafirlik gerçekleştirildi; katılımcılara kahve ve çay ikramı yapıldı. **İlk gaz verilen hane sayısı: 3 Hedeflenen ek hane sayısı: 200 Yatırım bilgisi: 54 milyon TL Şebeke uzunluğu: 13 km.**



doğalgazla buluşturulacağı bildirildi.

Tören; protokol konuşmaları, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması, ardından kontrollü ateşleme (meşale) alanında yapılan **ilk gaz verme** ile tamamlandı. Program sonunda ise doğalgaz bağlanan haneye yapılan ziyaret sonrası katılımcılara ikram gerçekleştirildi.

ilerlediğini ifade etti. Seçim döneminde doğalgaz sözü verdiklerini hatırlatan Aksoy, bugün gelinen noktayı "birlikte başarılmış bir hedef" olarak değerlendirdi.

AKSA ÇUKUROVA DOĞALGAZ: "54 MİLYON TL



SAYGI DURUŞU VE İSTİKLAL MARŞI İLE BAŞLADI

Programda, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerin anısına **saygı duruşunda bulunuldu**, ardından **İstiklal Marşı** okundu. Protokolün ve vatandaşların yoğun katılım gösterdiği törende, doğalgazın beldeye gelişinin Yarbaşı için "güçlü bir yatırım" olduğu ifade edildi.

BAŞKAN AKSOY: "SÖZ VERDİĞİMİZ PROJEYİ GERÇEKLEŞTİRMENİN

YATIRIM, 13 KM ŞEBEKE, 200 KONUT HAZIR"

Törende konuşan **Aksa Çukurova Doğalgaz Osmaniye Bölge Müdürü Önder Akyol**, Yarbaşı ve Ellek doğalgaz projesi kapsamında yapılan yatırımlara ilişkin sayısal bilgiler paylaştı.

Akyol; Yarbaşı ve Ellek projesinde bugüne kadar **54 milyon TL yatırım** yapıldığını, **13 kilometrelik doğalgaz şebekesi** tamamlandığını ve Yarbaşı'nda **yaklaşık 200 konutun** doğalgaz arzına hazır hale getirildiğini belirtti. İlk gaz verme töreninin "birinci etap"



ERDOĞAN VE BAHÇELİ OSMANİYE'DE

Ak Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa , 6 Şubat'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı hemşerimiz Dr. Devlet Bahçeli'nin Osmaniye'ye geleceğini duyurdu.



HABER: ERSİN ŞİMŞEK

KADIRLI İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ ÖZKALE'DEN BAŞHEKİM HOKKOYMAZ'A NAZİK ZİYARET

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Hakan Hokkoymaz, Kadırlı İlçe Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Ozan Özkale'nin nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi **Dr. Hakan Hokkoymaz**, Kadırlı İlçe Sağlık Müdürü **Dr. Mustafa**

Ozan Özkale'nin gerçekleştirdiği nazik ziyaret dolayısıyla teşekkürlerini iletti.

Ziyarette, Osmaniye genelinde sunulan sağlık hizmetleri, hastaneler arası koordinasyon ve vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılmasına yönelik konular ele alındı. Karşılıklı görüş alışverişiyle gerçekleşen

buluşmanın, sağlık alanındaki iş birliğini güçlendirmesi açısından önemli olduğu ifade edildi.

Başhekim **Dr. Hakan Hokkoymaz**, sağlık yöneticileri arasındaki dayanışmanın hizmet kalitesine olumlu yansıdığını belirterek, Dr. Mustafa Ozan Özkale'ye ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

ERSİN ŞİMŞEK



19 OCAK 2026

www.sabirgazetesi.com

SAYFA 8

Başhekim Hokkoymaz; Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Soner Doğan, İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, Ticaret İl Müdürü Ayhan Bozok, Korkut Ata Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuzhan Çolakkadıoğlu ile Şube Müdürü Erhan Kaya'ya nazik ziyaretleri için teşekkür etti.



SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET İŞ BİRLİĞİ MASAYA YATIRILDI

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Hakan Hokkoymaz'a kurum müdürleri ve akademisyenlerden hayırlı olsun ziyareti. 2026–2035 Aile ve Nüfus Yılı çalışmaları görüşüldü.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi **Dr. Hakan Hokkoymaz**, Osmaniye'de görev yapan kurum müdürleri ve

akademisyenlerin gerçekleştirdiği hayırlı olsun ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Başhekim Hokkoymaz; **Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar**, **Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Soner Doğan**, **İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu**, **Ticaret İl Müdürü Ayhan Bozok**, **Korkut Ata Üniversitesi Sağlık Bilimleri**

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuzhan Çolakkadıoğlu ile **Şube Müdürü Erhan Kaya**'ya nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

AİLE VE NÜFUS YILI GÜNDEMİ MASAYA YATIRILDI
Gerçekleştirilen ziyarette, 2026–2035 Aile ve Nüfus Yılı

kapsamında Osmaniye'de hayata geçirilebilecek projeler, farkındalık etkinlikleri ve kurumlar arası iş birliği olanakları ele alındı.

Sağlık, sosyal hizmetler ve istihdam başta olmak üzere birçok alanda ortak çalışmalar yürütülmesine yönelik karşılıklı istişarelerde bulunuldu.

ERSİN ŞİMŞEK

HOKKOYMAZ: “AMACIMIZ HEMŞEHRİLERİMİZE EN İYİ SAĞLIĞI SUNMAK”

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Hakan Hokkoymaz, Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun ile hastane-üniversite iş birliği kapsamında sağlık hizmetlerini geliştirme konularını görüştü.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi **Dr. Hakan Hokkoymaz**, Osmaniye **Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun**'a nazik ziyaretleri dolayısıyla teşekkürlerini iletti. Ziyaret



kapsamında hastane ve üniversite arasındaki iş birliği gündeme geldi.

Başhekim Hokkoymaz, gerçekleştirilen görüşmede **bilimsel ve akademik süreçler** üzerine kapsamlı istişareler yapıldığını, Osmaniye'de sunulan sağlık hizmetlerinin hemşehrilere daha iyi ve profesyonel bir düzeyde ulaştırılması için değerlendirmelerde bulunduklarını belirtti.

Dr. Hokkoymaz, görüşmeyi

değerlendirirken şunları söyledi:

“Tüm mücadelemiz hemşehrilерimiz için daha ideal bir hizmet sunmak ve en gözdeyiz olan sağlığımızın iyilik halini en üst noktaya çıkarmak.”

Ziyaret, hastane ile üniversite arasında **sağlık alanındaki akademik iş birliğinin güçlendirilmesi** açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi.

ERSİN ŞİMŞEK



ÇETİN VE KARAKAYA'DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Hakan Hokkoymaz'a, Emniyet Müdür Yardımcısı Ahmet Çetin ve Kilisli Derneği Başkanı Ali Karakaya'dan hayırlı olsun ziyareti.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Hakan Hokkoymaz, Osmaniye Emniyet Müdür Yardımcısı Ahmet Çetin ile Kilisli Derneği Başkanı Ali Karakaya'nın gerçekleştirdiği hayırlı olsun ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.



Ziyaret kapsamında sağlık hizmetleri, kurumlar arası iş birliği ve Osmaniye'de yürütülen çalışmalar üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Başhekim Dr. Hakan Hokkoymaz, nazik ziyaretlerinden dolayı Ahmet Çetin ve Ali Karakaya'ya teşekkür ederek, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları arasındaki dayanışmanın önemine vurgu yaptı.

Gerçekleştirilen ziyaret, Osmaniye'de sağlık, güvenlik ve sivil toplum arasındaki iş birliğinin güçlenmesi açısından anlamlı bir buluşma olarak değerlendirildi.

ERSİN ŞİMŞEK



GÜLER VE DÜVER'DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Hakan Hokkoymaz, İl Sağlık Müdürlüğü yöneticileri Op. Dr. Tamer Gülsür ve Dr. Burak Can Düver'in nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Hakan Hokkoymaz, İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Op. Dr. Tamer Gülsür ile Başkan Yardımcısı Dr. Burak Can Düver'in gerçekleştirdiği nazik ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Ziyaret kapsamında Osmaniye'de sunulan sağlık hizmetleri, hastanenin mevcut çalışmaları ve kamu hastanelerinin hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı buluşmanın, kurumlar arası iş birliğini güçlendirmesi açısından önemli olduğu vurgulandı.

Başhekim Dr. Hakan Hokkoymaz, sağlık hizmetlerinin daha etkin ve verimli yürütülmesi adına yapılan bu tür ziyaretlerin önemine dikkat çekerek, Op. Dr. Tamer Gülsür ve Dr. Burak Can Düver'e teşekkür etti. **ERSİN ŞİMŞEK**

